

Kerala Gazette No.31 dated 2<sup>nd</sup> August 1966.

**PART I**

**GOVERNMENT OF KERALA**

**Agriculture & Rural Development Department  
(Agriculture Forest Estt.)**

**NOTIFICATION**

No.FE3-15385/66/Agri.

*Dated, Trivandrum, 19<sup>th</sup> July, 1956.*

In exercise of the powers conferred by Section 26 of the Kerala Forest Act, 1961 (Act 4 of 1962) the Government of Kerala hereby direct that an area of 11 acres and 15 cents of land forming part of Kodassery Reserves and redemarcated from Survey No.281 as Survey Nos.1372 to 1383 of Pariyaram Village and more particularly described in the schedule appended below, shall cease to be reserved with effect from 2-8-1956.

**SCHEDULE**

Name of block	- Kanjirapilly Colony area.
District	- Trichur
Taluk	- Mukundapuram
Village	- Pariyaram
Survey Nos.	- 1372 to 1383
Extent	- 11-15 acres
Situation	- The area is situated on the western side of the Non-revertible forest land in Sy. No.281 of Pariyaram Village.

**BOUNDARY DESCRIPTION**

- North:-* Portion of boundary of Survey No.358 of Kodassery Village length of Boundary 4.78 chains forming the northern boundary of the Redemarcated Survey No.1372.
- East:-* Survey No.281 (Portion)  
Length of boundary being 21-13 chains forming the eastern boundaries of Survey Nos.1372, 1377, 1378, 1381, 1383 and 1374.
- South:-* Survey No.350 and portion of 351. Length of boundary 7.89 chains forming Part of the southern boundary of Survey No.1374.
- West:-* Portion of Survey No.351 and Sy. No.1205. Length of boundary 13-72 chains forming part of the western boundary of Survey Nos.1374, 1373 and 1372 respectively.

1961-ലെ കേരളാ പോറ്റ് ആക്ക് (1962-ലെ 4- ആക്ക്) 26-ാം വകുപ്പുമുലം നൽക പ്ലേട് അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ചു കേരളാ ഗവൺമെന്റ് ഇതിനാൽ കോട്ടേജീ റിസർവ്വ് വന ത്തിന്റെ ഭാഗവും, പരിയാരം വില്ലേജിലെ സർവ്വേ നമ്പർ 281-ൽ നിന്നും അളന്നു തിരിച്ചു സർവ്വേ നമ്പർ 1372 മുതൽ 1383 വരെ നമ്പർ കൊടുത്തിട്ടുള്ളതും, അടിയിൽ പട്ടികയിൽ കൂടുതൽ വിശദമായി വിവരിക്കുന്നതുമായ 11 ഏക്കർ, 15 സെന്റീ സ്ഥലം (2-8-1966) തുയൽ മുതൽ റിസർവ്വ് വനമല്ലാതായിത്തീരുന്നതാണെന്ന് പ്രഖ്യാപിക്കുന്നു.

### പട്ടിക

ബ്ലോക്കിന്റെ പേര് - കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി കാളൻ സ്ഥലം  
ഡിസ്ട്രിക്ട് - തൃശൂർ  
താലുക് - മുകുന്ദപുരം  
വില്ലേജ് - പരിയാരം  
സർവ്വേ നമ്പർ - 1372 മുതൽ 1383 വരെ  
പിസ്റ്റൈർണ്ണം - 11.15 ഏക്കർ

### കിടപ്പ്

പ്രസ്തുത സ്ഥലം പരിയാരം വില്ലേജിൽ സർവ്വേ 281-ാം നമ്പർത്തെപ്ലേട് നാണ് റിവർട്ടബിൾ വന ഭൂമിയുടെ പടിഞ്ഞാറു ഭാഗത്തായി സ്ഥിതി ചെയ്യുന്നു.

### അതിർത്തി വിവരങ്ങൾ

വടക്ക് - കോട്ടേജീ വില്ലേജിലെ സർവ്വേ നമ്പർ 358 നീളം, 4.78 ചെയിൻ ഇത് സബ്സിവിഷൻ സർവ്വേ നമ്പർ 1372-ന്റെ വടക്കേ അതിരു കൂടിയാകുന്നു.

കിഴക്ക് - സർവ്വേ നമ്പർ 281 (ഭാഗം) ഇത് സബ്സിവിഷൻ സർവ്വേ നമ്പർ, 1372, 1377, 1378, 1381, 1383, 1374 എന്നിവയുടെ കിഴക്കേ അതിരുകുടി ആകുന്നു. ഇതിന് 21.13 ചെയിൻ നീളം ഉം.

തെക്ക് - സർവ്വേ നമ്പർ 350-ഉം, 351-ന്റെ ഭാഗവും, ഇത് സബ്സിവിഷൻ സർവ്വേ നമ്പർ 1374 -ന്റെ തെക്കേ അതുത്തിയുടെ ഭാഗവും ആകുന്നു. നീളം 7.89 ചെയിൻ.

പടിഞ്ഞാറ് - സർവ്വേ നമ്പർ, 1205, 351 എന്നിവയുടെ ഭാഗം, ഇത് സബ്സിവിഷൻ സർവ്വേ നമ്പർ 1374, 1373, 1372 എന്നിവയുടെ പടിഞ്ഞാറെ അതിർത്തി കൂടിയാകുന്നു. ഈ അതിരിന്റെ നീളം 13.72 ചെയിൻ ആകുന്നു.

By order of the Governor,

T.R. SUKUMARAN NAIR,  
*Joint Secretary.*